3 E. 3. 20.  
18 E. 3. 47.  
F.N.B. 25 E.  
Regist. 19, 20.

(6) *Attornatum generalem.]* Of this generall attorney you shall often reade in our books.

(7) *In omnibus placitis in itinere.]* This is not understood of an assise of novel disseisin, for it is *querela*, and not *placitum assise*, whereof (as elsewhere hath been said) there is plentiful authority in our books.

(8) *Nec per hoc excusentur quin sint in juratis et assisis coram eisdem justic'.]* The wisdom of parliaments, and of the sages of the law hath ever been, that able and sufficient men should not (to the hindrance of justice) be exempted for service in juries and assises.

Marlbr. cap. 14.  
39 E. 3. 15.  
34 H. 6. 25.  
35 H. 6. 42.

## C A P. XI.

**D**E *servientibus (1), balivis (2), camerariis (3), et quibuscunque receptoribus, qui ad computum reddendum tenentur (4): concordatum est et statutum, quod cum dominus hujusmodi servient' dederit eis auditores (5) computati, et contingat ipsos esse in arrearagiis super computum suum omnibus al-*  
locatis,

**C**ONCERNING servants, bailiffs, chamberlains, and all manner of receivers, which are bound to yield accompt, it is agreed and ordained, that when the masters of such servants do assign auditors to take their accompt, and they be found in arrearages upon the accompt, all things

*locatis, et allocandis (6), arrestentur corpora eorum (7), et per testimonium auditorum ejusdem compoti, mittantur et liberentur proximæ gaolæ domini regis (8) in partibus illis, et à vic', seu custode ejusdem gaolæ recipiantur (9), et carceri mancipentur \* in ferris (10), et sub bona custodia, et in illa prisiona remaneant de suo proprio viventes (11), quousque dominis suis de arreragiis plenariè satisfecerint. At tamen si quis sic gaolæ liberatus conqueratur, quod auditores compoti sui ipsum injustè gravaverunt (12), onerando ipsum de receptis quæ non recepit, vel non allocando ei expensas aut liberationes rationabiles, et inveniat amicos, qui eum manucapere voluerint ad ducendum coram baronibus de scaccario, liberetur eis, et scire faciat vicecomes (in cujus prisiona fuerit) domino, quod sit coram baronibus de scaccario (13) ad aliquem certum diem cum rotulis et aliis, per quos compotum suum reddiderit, et in præsentia baronum vel auditor', quos assignare voluerint, recitetur compotus, et fiat partibus justitia, ita quod si fuerit in arreragiis, committatur gaolæ de Fleet, ut supradiçtum est. Et si diffugerit, et gratis compotum reddere noluerit (14), sicut in aliis statutis alibi continetur; Marlbridge, cap. 23. distringatur ad veniendum coram justiciariis, ad compotum reddendum, si habeat per quod distringi possit. Et cum ad curiam venerit, dentur ei auditores compoti, coram quibus si fuerit in arreragiis, et statim arreragia solvere non possit, committatur gaolæ custodiend' in forma prædict'. Et si diffugerit, et testificatum (15) fuerit per vicecomit', quod non sit inventus, exigatur de comit' in comitatum, quousque utlagetur. Et sit hujusmodi incarceratus irreplegiabilis. Et caveat sibi vicecomes, vel custos ejusdem gaolæ, siue sit infra libertatem (16) siue extra, quod per commune breve, quod dicitur replegiare, vel alio modo sine assensu*